Catalogo de

Partes

PLB bpirecTAAIR
Sembradora de Precision de Lineas Baldan

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

* Indice
PLBAIR ....oeeveveeeesesistsetsssstststs s e ssssstststs s s ssssssss s sesassasasas st ssesassasasasasasessssssasassssssesans 4
TOADIGA PLBAIR ...ttt e e s e e et ess s ess s e s s ssasasessasessasasessaneseann 5
Manguera CONAUCEOIQ 8 AIlC.........oueeueeeeereeeereeereeieeereseeseireseissvesessesesssssssssesessasessanas 6
Cuerda Completa de 1 BArra de Tir0............cceeeeeeereeeeereeseeeseeeseteesresessssessesesssens 6
MQZQ INFEIIOr COMPIBTA ........veeeeeveeeeeeeeeeeeteeciee e see et sr e ss e e st sereseassesens 7
Tensor de CadenQa COMPIETO.............cecueeeeeeeeeeeereeeereeereesreessteessesesasesessasessssesessasess 7
Rueda de Profundidad COMPIETQ............ceeeeeueeeereeeeeeeeeeeeeteeeeesee e sesvesseesesssvesenas 8
1Y, Lo dole o [oYgle (=3 N (g T=To F OSSOSO 8
DiSCO A8 CODCITUI.......ueeeveeveveeeeereeeeeeeetereteestesesesessstesesssess s ase st essssesesssessassessasesens 9
Carrito del Disco Doble del ADONO................ceceeeeeeeereeeeerereeseeesieeisseeeireessssessssssesssns 9
Carrito del Disco Doble de SeMllQ...............c.ceeueeeeeeeeeeeereeeieeeseeieeseeeseeesesveeseseseens 10
TUIDING COMPIBTQ .......veeeveeeveeeetereeeeeeteeste e ste st e s e ess st e sse e s s s st esasesesasessseseann 11
Carrito COMPIELO C/SISLEIMA VSEL ......ucueverererevevivereereeeseseresevevssssssssssssssesesesesssesssssssses 12
Tabla Carrito COMPIETO C/SISEEIMA VS .......cuceerereeerererererererreeserererevsrsvssssssissssssesesesens 13
Caja de ADONO COMPIBLA .........ccuceeeeeeererereeeseeteeeeeeceeessteesete e seese st s s e s asesesesessann 14
Tabla Caja de ADONO COMPIELQ .........cuceeeeeeeeereeeeeeieeeeeceeeseeseeseetesstese s ssssesesaseas 15
COA A ADONO Cf SISEEIMA VSEL ..evvveverereveverersrrrseeeseresesevssssssssssssssssssesesesssssssssases 16
Tabla Caja de ADONO Cf SISLEMQ VSEL .......ucuveeeeeeeeereveverereeisseesesesesevsrsrssssssssssssesesesesens 17
Rueda Compactadora de COUCRO ...........ceceeeeeeeeereeceeeeseeteeeieeetesesrsesssssssssasessssesenas 18
SUICAAOEN COMPIBTO..........ocveeeeeeeeeereeeeeeieeteeteteeeteiss s s e e st e e stesesasesssse e s asesasesessaseseaen 18
Carrito del DiSCO COMTAUON .........cuoveveeererereeeeseeteeeteeeresessstesessetesessssessesesssesessssesesesessans 19
Soporte Con PUNLA RISCOUOIT ...........coeeeeeeeeeereeeeeeieeeteesesesesseesessessssesessesessasesesasesen 20
Calcomania CAJA AE ADONO ..........ceeeeeeeereeeeseerereteecreiesssteeeetesessssesssse s ssesesssesssssessans 20
Calcomania Caja de SEMUIIA VSEL .........c.ceeeeeeereeeeieeeeeeeieeieceeeseeeesiee s sss s ssaessnns 20

PLBC13419A (Revisado: 09/2019) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PLBAIR

*tens 49y 69 - Ver pagina 6
*Itens 71y 72 - Ver pagina 7
*ltens 73y 74 - Ver pagina 8
*|tem 75 - Ver pagina 11
*tens 76 y 79 - Ver pagina 9
*|tem 77 - Ver pagina 12
* [tem 78 - Ver pagina 10
* |tem 86 - Ver pagina 19
*|tem 87 - Ver pagina 18

PLBC13419A “




>> BALDAN

- Tabla PLB AIR

Catalogo de Partes

PLBC13419A [ 5|

wv wv wv wv wv wv wv v v v
£l o s 88888 ¢ . HEIEIEIRIR:
& | (odigo Descripcion del producto B|E|/E/E| 5 £| 2| Cdigo Descripcion del producto HEIEIEIEE:
= = ~ ~m Ao wm -] - = ~ o~ < w O
1 |5084010218-9 | Barra de Tiro 1800mm 1 45 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm C18.8 Rp 4 16811012
1 |5084010220-0 | Barra de Tiro 2300mm 1 46 | 5530180062-1 | Soporte Del Carrito Disco Doble Delantero 2134 56
1 |5084010222-7 | Barra de Tiro 2800mm 1 47 16010600896-8 | Traba De Enganche Del Soporte De Los Discos 2 3/4|5]|6
1 | 5084010224-3 | Barra de Tiro 3300mm 1 48 | 6020250048-2 | Boquilla Del Abono (2448) Con Recorte 205Mm 213|456
1 |15084010226-0 | Barra de Tiro 3800mm 1 *49| Mangueira | Manguera Conductora de Aire “Spiraflex” Sve @1.3/4” 1
1 15084010228-6 | Barra de Tiro 4400mm 1 50 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 9 1011|1213
2 | 5252010040-7 | Enganche Del Cabezal 2 51 | 6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Do Adubo 5141321
3 16010600770-8 | Abrazadera 8 |10 12| 14 |16 || 52 |6020390092-1  Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005) 1
4 16020310352-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 110Mm CI8.8 Rp 8 53 1 6020390093-0 | Tubo Manutencao "Opcional" (Fertisystem 200201026) 1
5 |16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 20 | 24| 28 | 32 | 36 || 54 | 5563010001-0 | Vacuometro Completo 1
6 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 8 | 8 12|16 20 || 55 /6020010719-8 | Abrazadera De Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Negra 2 3145 6
7 16020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 3 56 | 5256030006-9 | Engranaje De 8 Dientes 2
8 |6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm 3 57 | 5256030029-8 | Engranaje De 9 Dientes 2
9 | 5068060004-7 | Abrazadera R3/4" Unc 416|810 12 | 58 5256030003-4 | Engranaje De 10 Dientes 2
10 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 16| 16 | 16 | 16 | 24 || 59 | 5256030030-1 | Engranaje De 11 Dientes 2
11 1 5352010071-3 | Limpiador Fijo Derecho Completo 1 60 | 5256030012-3 | Engranaje De 12 Dientes 1
11 | 5352010072-1 | Limpiador Trasero 1 61 |5256030010-7 | Engranaje De 13 Dientes 2
12 | 60200101246 | Arandela De Presion M16 Media 2 62 | 5256030013-1 | Engranaje De 15 Dientes 2
13 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 2 63 | 5256030018-2 | Engranaje De 17 Dientes 1
14 1 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm C18.8 Rt 2 64 | 5256030019-0 | Engranaje De 19 Dientes 1
15 | 5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 10 65 | 5256030021-2 | Engranaje De 21 Dientes 1
16 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 16112 | 12|12 | 12 || 66 | 6020210298-3 | Kit Crop Corn(768341) 2 3141516
17 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 8 | 4| 4| 4| 4 |67 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
18 | 5530014851-3 | Soporte De La Turbina 1 68 | 6020050153-8 | Eje Cardan Con Proteccion Junta Homocinetica Y Giro Libre Ci1065/2Ph 1
19 | 6020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm (18.8 Rp 4 *69 Corda Cuerda Completa P/Barra de Tiro 1
20 | 5420010115-7 | Tornillo M20 X 2,5 Sextavado De 1.1/4” 4 70 | 5368010422-7 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De @1" 1
21 | 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt 8 *71|5204010414-3 | Maza Inferior Completo 1
22 | 5136018273-1 | Chapa Lateral de Fijacion 2 *72|5268010087-0 | Tensor De Cadena Completo 1
23 |1 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt 8| 1 1| 1| 1| *73/5498010272-9 | Rueda De Profundidad Completa 2
24 | 5080020735-2 | Buje De @10,5X 831,75 X 10Mm 1 *7415386010001-7 | Marcador de Linea 2
25 1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67Mm(Especial) 4 *75/ 5553010007-2 | Turbina Completa 1
26 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm 4 *76| 5220040001-1 | Disco De Cobertura Completo 2 314156
27 | 5432010024-3 | Perno De #5/8" X 275Mm 2 *7715124010928-3 | Carrito Completo (/Rueda Compactadora de Hierro Siembra Convencional vSet 2.3 /4]/5 6
28 | 5136120010-5 | Chapa Lateral De La Baliza 2 *7715124010933-0 | Carrito Completo C/Rueda Compactadora de Caucho Siembra Convencional vSet - Opcional 2134 56
29 | 6020310279-0 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (I8.8 Rt (/Ponta 2 *7815124010611-0 | Carrito Del Disco Doble De Semilla "Air" (Dsc 13" X 3,00Mm) 2 13 41516
30 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 16 | 21| 26 | 31 | 36 || *79|5124030110-9 | Carrito Del Disco Doble 2 13 4/516
31 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 16| 21|26 31| 36 || 80 |5052010068-4 | Boquilla Completa 23456
32 | 5436012318-1 Soporte De La Baliza Derecha Completa 1 81 | 6020430260-2 | Vacuometro Diam.66Mm-Escala Anti-Horario De "0" A"100" Mbar 1
32 5436012319-0 | Soporte De La Baliza |zquierda Completa 1 82 16020390109-0 | Terminal Recto Giratorio De 1/4"-Sae 37Gr Jic 1
33 15232010797-0 | Eje Hexagonal Del Resorte Con Rosca 3/8" 1 83 | 5372010150-1 | Manguera @8Mm X 200Mm Transparente 1
34 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 84 1 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 1
35 | 6020250245-0 | Resorte Helicoidal @14 X @19 X 130Mm 1 85 |15368010499-5 | Cojinete De Fijacion 1
36 | 6020317537-2 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rp 4 Opcional
37 1 6020055367-8 | Cadena Asa 50 35 Eslabones + Enmienda 1 *86| 51240100227 | Carrito Del Disco Cortador Completo (14"X4Mm Plano Liso) 2 31456
38 | 5432010827-9 | Perno de Fijacién de la Boquilla 52mm 213 4 5] 6 |/*86/5124010318-8 | Carrito Del Disco Cortador Completo (14"X4Mm Disco Plano Rayado) 213456
39 | 6020030825-8 | Boquilla Distribuidora de Semilla C/Soporte 23] 45| 6| *87]5532010050-9 | Surcador Completo 21314516
40 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67Mm(Especial) 2|34 5] 6/ 88|6020030118-0 BoquillaRedonda Con Grado Derecha 23 4,516
41 |1 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp 6| 91215 18 || 89 |5432120061-6  Perno Cabeza Francesa 39,8 X 54Mm 2 3141516
42 1 6020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera 213 45| 6 |/90/6020050101-5| Contraperno 1/8" X 1" 213141516
43 16020250111-0 | Manguera De @38 X #50,8 X 400Mm (Manguera 110) 2| 3|4|5]6
44 | 6020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera 213141516




v
\V4
m
>
-~
O
)
2

Catalogo de Partes

.

« Manguera Conductora de Aire . SEEEEEEEEEEHEEHEEE
&| Cddigo Descripcion del producto S92 iddedeesgeses
- g/8|8|8|8|8|8|8/3 3338383888
1 5372010621-0 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve @1.3/4" X 1900Mm | 1 1 1
1 1 5372010625-2 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 2100Mm | 1 101
1 153720106619 | Manguera De Aire Sve #1.3/4" X 2300Mm 1 111 1 1
1 1 5372010943-0 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve 0#1.3/4" X 2500Mm 1 1 1 1
1 | 5372010946-4 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 2800Mm 1 1 11 1 1
1 15372010947-2 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 3000Mm 1 1 1 1 1
1 15372010948-0 ' Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 3200Mm 1 1 1 1
1 | 5372010949-9 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 3400Mm 1 1 1 1
1 15372010614-7 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 1400Mm 1 11111
1 15372010615-5 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 1500Mm 101 1
1 15372010617-1 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 1700Mm 11 1 1
1 15372010944-8 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 2600Mm 1 1
1 153720106244 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 2000Mm 1 1
1 15372010620-1 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 1800Mm 1 1
1 15372010626-0 ' Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 2200Mm 1 111]1
1 1 5372010942-1 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve 01.3/4" X 2400Mm 1 1 1
1 15372010616-3 | Manguera De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4" X 1600Mm 1

]

o Cuerda Completa de la Barra de Tiro . SEEEEEEEEEEHEEHEEE
&| (Codigo Descripcion del producto SRS TSI ARARS IS SIS TR IR IS AR RS TN ARSI S
- g|8|8|8|38|8|8|8/3 3338383888
1 16020058441-7 | Cuerda Completa P/Barra de Tiro 1800mm 1 1
1 1 6020058442-5 | Cuerda Completa P/Barra de Tiro 2800mm 1 1 1 1
1 1 6020058439-5 | Cuerda Completa P/Barra de Tiro 3800mm 1 1 1 1 1

1 1 | 6020058440-9 | Cuerda Completa P/Barra de Tiro 4400mm 1 1 1 1

1 |6020058438-7 | Cuerda Completa P/Barra de Tiro 2300mm 1
1 | 6020058443-3 | Cuerda Completa P/Barra de Tiro 3300mm 1

PLBC13419A 6 |



>> BALDAN

 Maza Inferior Completa

il

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

0 N O L1 AW N =

5204010413-5
6020010290-0
6020090629-5
5080011173-8
6020350957-2
6020311231-1
6020310466-1
5256010334-4

Cubo Inferior

Anel De Retencdo I-72 G502-072-01

Eixo Entalhado De 162mm

Bucha Espacadora De #30,2 X @38 X 10,8mm

Rolamento Rigido De Esfera 6306 2Rs(Skf-Nsk-Timken)
Pino Elstico Pesado @6 X 50mm (Seeger Reno 701.166)
Pino Eldstico Pesado @10 X 50mm (Seeger Reno 701.219)
Engrenagem De 16 Dentes(Asa 50)

_l_\_\N_\_\_l_kTodos

« Tensor de Cadena Completo

PLBC13419A

Item

Codigo

Descripcion del producto

w N =

5268010088-8
6020011004-0
6020010252-8

Tensor Suelto
Roldana Del Tensor
Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

—= = = Todos




Catalogo de Partes

* Rueda de Profundidad Completa

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

0 N O L1 B W N =

5530400013-8
6020310457-2
6020010196-3
5096010011-2
5498010260-5
5232011995-2
5024010039-5
6020130108-7

Soporte De La Rueda

Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm
Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)

Tapa Protectora Del Eje

Rueda De Profundidade De Friccion

Ele de la Rueda de Profundidad

Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

Grasero 1/8"

_\_l_l_\NNNdTodos

» Marcador de Linea
5 3 &

PLBC13419A

Item

Codigo

Descripcion del producto

N B W N =

5232020035-0
5080020830-8
5024010142-1
5220040003-8
6020050113-9

Eje Del Marcador

Buje De 19,2 X @23,2 X 25,50Mm
Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 3,00Mm
Disco Marcador De La Baliza Completo
Contraperno 1/4" X 1.1/4"

6020130110-9

Grasero 1/8"

= = =~ ~ —Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

° w
¢ Dlsco de CObertu ra E Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5072010004-2 | Brazo Disco Cobertura 1

2 1 5232012001-2 | Eje del Disco de Cobertura 1

3 1 6020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 1

4 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 1

5 16020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 1

6 |5204020013-4 | Maza Con Disco De Cobertura Completo 1

7 16020310388-6 | Tornillo Cab.Chata Fenda M6 X 1,00 X 20Mm CI8.8 Rt 5

8 | 2644346501-3 | Disco Concavo Liso 8.1/2" X 3,00 5Ag Rd 7Mm R=32,5Mm Afiladura Externa 1

9 16020010282-0 | Anillo De Retencion I-30 G502-030-01 1

10 | 6020350045-1 | Rodamiento F110053-1 C/Agujero 1/4" 1

11 | 5204010022-9 | Maza Del Disco De Cobertura 1

12 16020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media 5

13 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm 5

Codigo Descripcion del producto

5112020017-1 | Soporte del Disco Doble

6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

5096030002-2 | Tapa De La Maza Del Disco Doble

6020311073-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Izquierda
5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm

5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X @44 X 1,21Mm

5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21Mm

6020311074-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt

5024010075-1 | Arandela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00Mm

5352030047-0 | Limpiador Izquierdo (Carrito Izquierdo)

5352030048-8 | Limpiador Trasero

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm

16 | 5204010348-1 | Maza Completo(Disco Liso @13" X 3,00Mm) 5 Agujeros

17 | 6020317395-7 | Tornillo Fenda M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

18 |2853346539-2 | Disco Plano Liso 13" X 3,00 Ag Rd 68,6Mm + 5Ag Rd Esc 8,8Mm R=47,5Mm Afiladura Externa
19 |1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

20 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

21 | 52040200940 | Maza

22 | 5204020026-6 | Maza Del Disco Doble

23 |5080010042-6 | Buje Del Rodamiento

24 | 6020350259-4 | Retenedor @35,00 X 350,00 X 8,00Mm

25 16020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

GRINISSY®e~NauawN = |tem

—m,m s s UIN S s s s =N S S - Todos

PLBC13419A 9 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito del Disco Doble de Semilla
r 1

Codigo Descripcion del producto

5530014850-5 | Soporte Del Disco Doble Para Semilla (Air)

6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

60200104024 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

5096030002-2 | Tapa De La Maza Del Disco Doble

6020311073-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Izquierda

5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm

5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X 344 X 1,21Mm

5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X 329 X 1,21Mm

6020311074-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha

10 1 6020310452-1| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm CI8.8 Rt

11 | 5024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00Mm

12 | 5352030047-0 | Limpiador Izquierdo (Carrito Izquierdo)

13 | 5352030048-8 | Limpiador Trasero

14 1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

15 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm

16 | 5204010348-1 | Maza Completo(Disco Liso @13" X 3,00Mm) 5 Agujeros

17 | 6020317395-7 | Tornillo Fenda M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

18 | 2853346539-2 | Disco Plano Liso 13" X 3,00 Ag Rd 68,6Mm + 5Ag Rd Esc 8,8Mm R=47,5Mm Afiladura Externa
19 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

20 | 6020070004-5 | Arandela De Presion M8 Media

21 | 5204020094-0 | Maza

22 | 52040200266 | Maza Del Disco Doble

23 | 5080010042-6 | Buje Del Rodamiento

24 | 6020350259-4 | Retenedor #35,00 X 350,00 X 8,00Mm
25 16020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

~S3S— | Todos

voNaUnEwN = |tem

P S TR N m N = B RN —

PLBC13419A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Turbina Completa
3 2 ]

Codigo Descripcion del producto

5553010011-0 | Turbina Mecanica S/Vacuémetro 540 Rpm C/Boquilla De Regulage De Aire Completa
5152010050-8 | Conexion Tipo Reto Con 07 Salidas

6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm
6020310137-9 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 130Mm C18.8 Rp

5068010158-0 | Brazadera de la Turbina

5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm
5256010468-5 | Engranaje Completa

6020310275-8 | Tornillo Allen S/CM12 X 1,75 X 20mm C112.9 RT

5044010364-0 | Base de Fijacion de la Turbina Completo

6020317411-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 75Mm (I8.8 Rt

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

5530016471-3 | Soporte De La Helice Externa Completa

5530017546-4 | Soporte de la Manguera

6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00Mm

5530016470-5 | Soporte Interno De La Helice Completo

——SRo o= E N e S = = Todos

6020310467-0 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M25 X 1,50 Ma CI8 Ch.38mm Alt.15,00mm

5538014984-1 | Tapa Trasera Completa 1

6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt 12
6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 12
6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm CI8.8 Rp 4
6020055337-6 | Correia Multipla "V" 18J 1397Mm(Nardi-11070100) 1

6020310389-4 | Polea Motora 1

5538014982-5 | Tapa Delantera De La Turbina 1

5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X 318 X 2,00Mm 4
6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm 4
6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt 10

6020058747-5 | Llaveta 8 X 7,9 X 26mm

5204010519-0 | Maza Superior Completo

32 |5204010520-4 | Maza Infeior Completo

33 15232012101-9 | Eje de la Turbina

34 16020010290-0 | Anillo De Retencion |-72 G502-072-01

35 | 6020350957-2 | Rodamiento Rigido De Esfera 6306 2Rs

36 |5204010523-9 | Maza Inferior Turbina

37 15080011717-5 | Buje Espacadora Mayor

38 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01

39 | 5232012088-8 | Eje Del Tensor De La Turbina

40 |5080011719-1 | Buje Espaciadora Do Maza

41 | 5204010522-0 | Maza Superior de la Turbina

42 16020110027-8 Brida De Exaustao - Plastica

43 15010010043-3 Aleta

44 | 5484010058-0 Regulador De Vacuo

45 | 5530017547-2 Soporte de Salida de la Turbina

46 | 6020250453-4 Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc
47 | 6020310470-0 Perno Elastico Pesado @3 X 24Mm (Seeger Reno 701.062)
48 | 6020010404-0 Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
49 |5152010071-0 [Conexién Completa P/Vacuémetro

50 |5538010557-7 Tapa del Niple R.M12 X 1,5mm

51 | 5552013898-5 [Tubo De @32 X @45 X 70mm

Nota: La turbi let ta de todas las i das anteri te. Sin embargo, cuand d 52 1 6020015930-9 |Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
c:m‘;,,efa,‘;;s';’fﬁccm': j;;;g;: esf‘dz isj,lf;f,gfzas RS S LR SRRl S B 53 | 5412010341-8 INiple R.1/8” Bsp-28F X R.M12-Paso1,5 Sext 1/2”

PLBC13419A 1|

WWNNNNNNNNNN S S
LSRN RN NS Iarrmmiowe~NaunswN =) |tem

Y N U G N NG N Y




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito Completo C/Sistema vSet

* tem50 - Ver pagina 14
*|tem 571 - Ver pagina 16
2 *ltem 69 - Ver pagina 18

PLBC13419A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Tabla Carrito Completo C/Sistema vSet

3k g€
3| 5 3| S

£ g /S| g g TS

& | (odigo Descripcion del producto S| S| g| g Codigo Descripcion del producto AR

= “lglg " sk ik
g g S| 3
< | & e | &

1 |5404010083-3 | Chasi de la Linea 1 37 1 6020090685-6 | Eje Sextavado del Resorte C/Rosca M10 2

2 | 5530014856-4 | Soporte de la Rueda de Compactacién 1 38 | 6020055622-7 | Cadena 2050 De 57 Eslabones + Enmienda 1

3 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt 2 39 |5530170144-5 | Soporte Del Eje 1

4 |5352010008-0 | Limpiador De La Rueda De Hierro 2 40 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1

5 160200103940 | Arandela De Presion M10 Media 10 41 1 6020130112-5 | Grasero 1/8" 2

6 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 10 42 15040120738-1 | Barra Inferior De Articulacion Del Soporte 2 4

7 160203112109 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm CI8.8 Rt 10 43 15136020017-9 | Chapa Superior Articulacién 2

8 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 10 44 |1 5498050001-5 | Rueda De Compactacion 1

9 |5080020009-9 | Buje De #21/32" X @7/8" X 11,3Mm 12 45 | 5566010065-1 | Varilla Delantera Con Resorte Completo 1

10 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2 46 | 5268010826-9 | Tensor De Cadena Completo(Asa 2050) 1

11 | 5432010380-3 | Perno De Regulacién 1 47 1 5268010072-1 | Tensor De Cadena Completo 1

12 | 5484010138-2 | Regulador De Profundidad 1 48 | 5464010394-1 | Proteccion De La Cadena Inferior Completa (Air) 1

13 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67Mm(Especial) 3 49 | 5464010395-0 | Proteccion De La Cadena Superior Completa (Air) 1

14 1 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm CI8.8 Rp 1 *50| 5530014860-2 | Soporte Con Caja Completo 1

15 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 5 *51|5530017372-0 | Soporte Dosificador vSet 2 Flex Completo 1

16 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 5 52 | 5566040117-1 | Varilla Delantera 1

17 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt 5 53 1 6020250286-8 | Resorte Helicoidal 320,5 X @30 X 260Mm 1

18 | 60202502540 | Resorte Helicoidal @11 X @15 X 53Mm 1 54 16020311237-0 | Perno Cab.Francesa @11,2 X 42Mm 1

19 | 6020310567-6 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 65Mm CI8.8 Rp 1 55 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 1

20 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt 4 56 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 3

21 1 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 34 57 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X 829 X 1,21Mm 1

22 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 22 58 | 5268010073-0 | Tensor De Cadena 1

23 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 22 58 | 5268010827-7 | Tensor De Cadena (Asa 2050) 1

24 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 2 59 16020090502-7 | Engrenagem 5012-1 2

25 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 8 60 | 5136015444-4 | Chapa Del Tensor 1

26 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 8 61 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 4

27 | 5530220022-9 | Soporte de la Linea 1 62 | 6020055664-2 | Tapa de Cadena Menor Plb Air 1

28 1 6020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm CI8.8 Rt 2 63 | 5232012005-5 | Eje Sextavado 1/2”X 62mm 5

29 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 6 64 | 51360154584 | Chapa de Proteccion de la Cadena Inferior 1

30 | 5204050013-8 | Maza Derecho Menor De La Rueda De Conpactacion 1 65 |5232012008-0 | Eje Hexagonal 1/2" X 15,30Mm 1

30 | 5204050014-6 | Maza Izquierdo Menor de La Rueda Compactadora 1 66 | 5232012007-1| Eje Hexagonal De 1/2" X 29Mm. 1

31 5232070080-9 | Eje De La Rueda Compactadora 1 66 | 5232012006-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 9,5Mm 1

32 |5256030006-9 | Engranaje De 8 Dientes 1 67 |5136015459-2 | Chapa de Proteccién de la Cadena Superior 1

33 | 5558100005-6 | Traba De La Engranaje 1 68 | 6020055665-0 | Tapa de Cadena Mayor Plb Air 1

34 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm 1 Opcional

35 | 6020050046-9 Cadena 2050 De 54 Eslabones + Reducion 1 *69 5498070008-1 | Rueda Conpactadora De Goma Completa RN

36 | 6020250245-0 | Resorte Helicoidal @14 X @19 X 130Mm 2

PLBC13419A 13 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Caja de Abono Completa

PLBC13419A




>> BALDAN

« Tabla Caja de Abono Completa

Catalogo de Partes

PLBC13419A [ 15 |

E Codigo Descripcion del producto |'§ E Codigo Descripcion del producto "g
1 | 5530014857-2 | Soporte De La Caja 1 || 36 |6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 1
2 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 6 || 37 | 6020370258-5 | Sem-Fim S 2" Izquierda "Opcional"(Fertisystem 300305004) 1
3 |1 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00Mm 14 || 38 | 6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 1
4 | 5530014858-0 | Soporte De La Manguera 1 || 39 6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1
5 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 20 || 40 |6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1
6 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 20 || 41 |6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1
7 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt 14 || 42 | 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 1
8 | 5558010388-9 | Traba De La Caja De Abono 2 || 43 1 6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 1
9 |6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 1 || 44 16020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 3
10 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 || 45 50240102436 | Arandela Lisa De @30 X #39 X 0,91Mm 3
11 1 6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1 || 46 | 6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 1
12 | 5232011419-5 | Eje C.5/8" X 284Mm 1 || 47 | 60200710390 | Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002) 1
13 |1 5204010411-9 | Maza Menor Con Agujero C.20Mm 1 || 48 |6020310582-0 | Pifion Movido 30(Fertisystem 300302022) 1
14 | 5256030018-2 | Engranaje De 17 Dientes 1 || 49 |6020350198-9 | Rodamiento 6006 1
15 | 5558100005-6 | Traba De La Engranaje 1 || 50 | 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00Mm Arca 0952 Brg 1
16 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm 1 || 51 {6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 1
17 | 6020055321-0 | Caja Plastica P/Abono 65 Litros C/Tapa 1 || 52 |6020390093-0 | Tubo Manutencao "Opcional” (Fertisystem 200201026) 1
18 | 6020057987-1 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2E Ng Me(Fertisystem 11040000) 1 || 53 6020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional” (Fertisystem 07000012) 1
19 | 6020055322-8 | Caja Plastica P/Abono 65 Litros S/Tapa 1 || 54 | 6020370041-8 | Sem-Fim S 3/4" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305005) 1
20 | 6020390869-8 | Tapa P/Caja Plastica De Abono/Semilla 65 Litros 1 || 55|6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional” (Fertisystem 300305001) 1
21 16020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 4 || 56 | 6020390053-0 | Tapa Fertipo(Fertisystem 200201023) 1
22 | 6020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 1 || 57 | 6020390052-2 | Tapa Alta Vazao(Fertisystem 200201022) 1
23 16020310619-2 | Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 1
24 1 6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1
25 16020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16Mm(Fertisystem 200205002) 2
26 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 4
27 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 4
28 | 6020310680-0 | Presilha 0,70 2
29 | 6020010041-0 | Anillo O'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1
30 | 6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038) 1
31 6020071038-2 | Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3
32 | 6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 1
33 | 6020110095-2 | Feltro (07000023) 1
34 1 6020010008-8 | Anillo 0Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 1
35 16020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja de Abono C/ Sistema vSet

Nota: El articulo 76 estd relacionado con las partes del articulo 45 Base Dosador VSet

PLBC13419A [ 16 |




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Caja de Abono C/ Sistema vSet

PLBC13419A

wv wv
E Codigo Descripcion del producto "g ,ﬂE_-: Codigo Descripcion del producto "g
1 |5530017373-9 | Soporte de Fijacion del Dosificador vSet 1 || 49 |6020055068-7 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
2 15024010719-5 | Arrandela De 32X 10,2 X 0,9Mm 4 || 50 | 5268010859-5 | Tensor de Cadenas Completo 1
3 160203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 3 || 51 155300173534 | Soporte de Transmisién Vset Flex Completo 1
4 1 6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120Mm (I8.8 Rp 2 || 52 1 6020250482-8 | Manipulo De 1/2" 2
5 16020110128-2 | Cierre Rapido De Presion Ff 1 || 53 |5432090297-8 | Perno De Traba De La Base 1
6 |6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm 2 || 54 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 2
7 |5024010423-4 | Arandela Lisa De @5,5X@12,7 X 1,21Mm 2 || 55 16020055067-9 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
8 | 6020317438-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90Mm (I8.8 Rp 4 || 56 | 6020390869-8 | Tapa P/Caja Plastica De Abono/Semilla 65 Litros 1
9 16020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 10 || 57 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
10 | 5232012259-7 | Eje de Transmision 1 || 58 |5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21Mm 1
11 |1 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 8 || 59 | 5506010033-0 | Roldana Del Tensor 1
12 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 3 || 60 | 52320122570 | Eje del Tensor Menor 1
13 | 5080010985-7 | Buje De 19,2 X @1.1/4" X 40Mm 2 || 61 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 2
14 | 5024010160-0 | Arandela Lisa De @20 X @31 X 1,2TMm 3 || 62 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 1
15 | 5204010544-1 | Maza del Eje de Transmision 2 || 63 |6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 1
16 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36Mm (Seeger Reno 701.163) 3 || 64 16020130112-5 | Grasero 1/8" 1
17 | 5256030012-3 | Engranaje De 12 Dientes 1 || 65 |5232012240-6 | Eje 3/4"X 174mm 1
18 | 5558100005-6 | Traba De La Engranaje 2 || 66 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1
19 | 6020390293-2 | Traba C/Argola 85,75 X 40Mm 2 || 67 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 4
20 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt 8 || 68 | 6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm (8.8 Rt 2
21 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 6 || 69 | 55300173097 | Soporte de la Linea 1
22 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 10 | 70 | 5530017354-2 | Soporte del Cojinete vSet 1
23 |1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 8 || 71 |5136017856-4 | Chapa de la Traba 1
24 | 5428020016-9 | Pifion De 11 Dientes 1 || 72 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1
25 1 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 || 73 16020350081-8  Rodamiento Gy-1100 Krrb 1
26 | 6020058857-9 | Cadena ASA 40 53 Eslabones + Enmienda 1 || 74 | 5256010491-0 | Engranaje 24 Dientes C/Buje Sext. 3/4" P/Rodamiento 1" 1
27 1 5106010188-8 | Tapa Cadena vSet 1 || 75 |5080011856-2 | Buje de Arrastre 1
28 | 6020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (I8.8 Rt 2 ||¥76/6020059055-7 Tapa : 1
29 | 5256030006-9 | Engranaje De 8 Dientes 1 :76 6020015968-6 Acoplamiento del Disco 1
30 | 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm CI18.8 Rt 1 17761 6020395120-8 [Tubo de Vacuo 1
31 | 5558010485-0 | Traba del Soporte 1
32 | 5538014991-4 | Tapa de la Boquilla vSet 1
33 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm 1
34 | 55300163547 | Soporte Derecho de Articulacién 1
35 | 5530017350-0 | Soporte del Depdsito de Semilla 1
36 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt 4
37 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 3#10,3 X @25 X 2,00Mm 10
38 1 5044010231-7 | Base De Fijacion Da Caja De Semilla Pneumatica 1
39 | 55380147296 | Tapa Interna Del Dosador 1
40 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
41 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4
42 1 5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 4
43 | 6020250454-2 | Perilla Macho Termoplastico Rosca 3/8"Unc X 20Mm 1
44 | 5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 60mm 1
45 | 5044010416-6 | Base del Dosificador vSet 1
46 | 6020210296-7 | Kit, Crop, Soybeans(768342) 1
47 | 6020251717-2 | Mini Hopper(768281) 1
48 | 5558150004-0 | Traba De La Base 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Rueda Compactadora de Caucho

Item

Codigo Descripcion del producto

6020030182-2 | Banda De Compactacion 180-15.1/2"

5018010015-3 | Llanta De La Rueda De Conpactacion

5204010369-4 | Maza De La Rueda De Conpactacion De Goma
6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt
6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt
6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

o © w o w =~ = |Todos

0 N O L1 B W N =

Item

Codigo Descripcion del producto

5530010048-0 | Soporte Del Surcador

6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm C18.8 Rp
6010600896-8 | Traba De Enganche Del Soporte De Los Discos
6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
6020310978-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70Mm (I8.8 Rt
5080010016-7 | Buje De Articulacién

6020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm (I8.8 Rt
6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
5532010051-7 | Surcador Suelto

5532010039-8 | Surcador Suelto

6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm CI8.8 Rp
6010601364-3 | Punta Recambiable

6020310490-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 28Mm (Seeger Reno 701.186)
5530390016-0 | Soporte Derecho Do Facao

O 00 N O L1 & W N =

BN
2 W o - o

— 2 2N = = o= = o & & =~ = —Todos

—_
wv

PLBC13419A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito del Disco Cortador

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Liso
Estriado

5530010049-9 | Soporte Del Disco De Corte Superior

5530010050-2 | Soporte Del Disco De Corte

5080010195-3 | Buje De #16,2 X #26,5 X 99Mm

6020130104-4 | Grasero 1/4"

6020310164-6 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 140Mm CI8.8 Rp
6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 2|8
6020310150-6 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 100Mm CI8.8 Rp
9 |5080020661-5 | Buje De #16,2 X 26,5 X 57Mm

10 |6020130108-7 | Grasero 1/8"

11 | 5024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 5,00Mm

12 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1
13 1 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1
14 | 54840100041 | Regulador Completo 1
15 | 5124010023-5 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 14" X4Mm) 1
15 15124010317-0 | Carrito Del Disco Cortador (14"X4Mm Plano Estriado) 1
16 | 5232010030-5 | Eje Del Regulador Con Buje

17 1 6010600980-8 | Buje De Apoyo

18 1 6020250208-6 | Resorte Helicoidal @21 X @29 X 180Mm

19 | 6020250206-0 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 200Mm Intermediaria
20 | 6020250207-8 | Resorte Helicoidal 43,5 X @57,5 X 200Mm

21 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
22 1 6020130100-1 | Grasero 1/4"

23 |5530016348-2 | Soporte Con Eje Del Disco

24 | 6020350244-6 | Retenedor #35,00 X #58,00 X 10,00Mm

25 | 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49

26 | 5204010499-2 | Maza Del Disco

27 | 2855397388-2 | Disco Plano Liso 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D-115Mm Doble Afiladura 1
27 | 3255397203-4 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 8,7Mm D=115Mm Doble Afiladura 1
28 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1
29 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X 338 X 1,21Mm 1
30 | 6020310780-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm S/Coroa
311 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

32 1 6020190098-3 | Empaquetadura §50,3 X @73,5 X 1/64"

33 1 6020050640-8 | Tapa De La Maza

34 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 6
34 |1 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (I8.8 Rt 6
35 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6
36 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6
36 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 6
37 1 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt 4
- 38 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 4

PLBC13419A [ 19 |

O NV B WN =
N = = o —a

_ = .

JE N N NG T NG U Y

_ =




Catalogo de Partes

>> BALDAN

° wv
¢ Soporte Con Punta Rlscadora E Codigo Descripcion del producto 'E

I -'2 1 |5530014996-0 | Soporte Para Punta Riscadora 1

2 |5530080008-3 | Soporte 1

3 16020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (8.8 Rt 1

4 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 2

5 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2

6 | 5432020009-4 | Perno "L" #6,8 X 26Mm 1

7 16020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp 1

8 | 6010600896-8 | Traba De Enganche Del Soporte De Los Discos 1

15 5 9 |6020310273-1 | Tornillo Cab.Francesa M16 X 2,00 X 80Mm CI8.8 Rp 1

10 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 1

4 11 1 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 1

12 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 1

13 | 4708100005-7 | Punta Riscadora 8" X 5,00Mm 1

14 | 4750100101-1 | Punta Riscadora 8" X 2.1/4" X 5,00Mm 1

15 |5530014999-4 | Soporte Con Parafuso Do Punta Sulcador 1

El soporte con punta riscadora consta de todas las piezas
enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se ven-
L dan completos, los articulos 13y 14 no lo atrapardn.
« Calcomania Caja de Abono « Calcomania Caja de Semilla vSet

= - - 3 £ - . )
2| (Codigo Descri¢ao do produto 'E &| Codigo Descri¢ao do produto E

1 ]6020071659-3 | Calcomania Plb-Directa Air Baldan "Caja Adubo"(145 X 210Mm) 1 1 16020071322-5 | Calcomania Plb-Directa Baldan "Caja Semilla"(100 X 200Mm) 1

PLB

Directa Air

PLBC13419A

 PLB

Directa Air







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomania Caja de Semilla vSet
	Calcomania Caja de Abono
	Soporte Con Punta Riscadora
	Carrito del Disco Cortador
	Surcador Completo
	Rueda Compactadora de Caucho
	Tabela Caja de Abono C/ Sistema vSet
	Caja de Abono C/ Sistema vSet
	Tabla Caja de Abono Completa
	Caja de Abono Completa
	Tabla Carrito Completo C/Sistema vSet
	Carrito Completo C/Sistema vSet
	Turbina Completa
	Carrito del Disco Doble de Semilla
	Carrito del Disco Doble del Abono
	Disco de Cobertura
	Marcador de Línea
	Rueda de Profundidad Completa
	Tensor de Cadena Completo
	Maza Inferior Completa
	Cuerda Completa de la Barra de Tiro
	Manguera Conductora de Aire
	Tabla PLB AIR
	PLB AIR

